
Obras completas de Don Ramon
del Valle Inclan. 2 volumi
Read More
SKU: 13940
Price: 130,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Don Ramon del Valle Inclaneditore: editorial
plenitudluogo-edizione: Madridanno-edizione: 1954

Product Description
Due volumi in 8, pp. 1334, 1337, legatura in simil pelle rossa, taglio supreriore dorato, edizione
numerata di 3000 esemlari, nostro 2285. rilegato Ottimo (Fine) (13940)

Mondo Operaio Rassegna
politica e culturale del P.S.I.
diretta da Pietro Nenni.
Rassegna quindicinale. Anno VII
nuova serie, nn. 1-12, gennaio-
giugno 1954
Read More
SKU: 21361
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Socialismo
autore: AA.VV.editore: Esercizi Tipografici Italiani
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1954

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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12 fascicoli di circa 35 pp. ciascuno rilegati in mezza tela con tassello e oro. I fascicoli
conservano le copp. originali. Illustrazioni nel testo. Scritti di Nenni, Schaffer, Gallo, Lussu ed
altri. Lievi bruniture ai lati delle pagine rilegato Buono (Good) (21361)

Mondo Operaio Rassegna
politica e culturale del P.S.I.
diretta da Pietro Nenni.
Rassegna quindicinale. Anno VII
nuova serie, nn. 13-24, luglio-
dicembre 1954
Read More
SKU: 21358
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Socialismo
autore: AA.VV.editore: Esercizi Tipografici Italiani
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1954

Product Description
12 fascicoli di circa 35 pp. ciascuno rilegati in mezza tela con tassello e oro. I fascicoli
conservano le copp. originali. Illustrazioni nel testo. Scritti di Bosi, Schaffer, Gallo, Petronio ed
altri. Lievi bruniture ai lati delle pagine rilegato Buono (Good) (21358)

Catologo Libreria Viborada
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Strenna dei Romanisti. Natale di
Roma 1954, ab U.c. 2707
Read More
SKU: 2058
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Staderiniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1954

Product Description
In 8, pp. 270. Cartonato editoriale illustrato. Tavole anche a colori fuori testo. Timbro di
possesso Paola Petrolini. Lunga dedica autografa dell'editore a Oreste Petrolini in ricordo della
Strenna dedicata a Ettore rilegato Buono (Good) (2058)

Catologo Libreria Viborada
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Pré Saint Didier la perla della
Valdigna. Con 65 illustrazioni in
nero nel testo
Read More
SKU: 1866
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pietro Amoroso d'Aragonaeditore: Libreria
Pegasoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1954

Product Description
In 8, pp. 264. Rilegatura mezza pelle e tela, angoli, quattro nervetti, tasselli e oro. Conserva le
copertine originali. Figure nel testo. Ex libris e timbro del Principe Pietro Amoroso d'Aragona
rilegato in pelle Buono (Good) (1866)

Catologo Libreria Viborada
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Cultura tecnica (appunti ad uso
degli A.U:C. del 1 Corso A.A. r.s.
Read More
SKU: 5092
Price: 42,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Rumine Nicola Cap. A.A.r.s. Dott.editore:
Scuola di Guerra Aerealuogo-edizione: Firenzeanno-
edizione: 1954

Product Description
23 cm., 302 p., brossura, in lito, sottolineature a matita su alcune pagine, firma di possesso alla
cop., raro brossura Mediocre (Poor) (5092)

Catologo Libreria Viborada
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Vocabolario numerico siciliano-
italiano per la interpretazione
dei sogni ad uso dei giocatori
del lotto
Read More
SKU: 5659
Price: 36,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Pecorella Giusto compilato daeditore: Bietti
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1954

Product Description
555, LXXXV p. ; 19 cm. Brossura. Piccola mancanza con minimo restauto all'angolo inferiore del
dorso. Lievi bruniture ai tagli brossura Buono (Good) (5659)

Catologo Libreria Viborada
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Approdo in Grecia
Read More
SKU: 19941
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Giovanni Comissoeditore: Leonardo da Vinci
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1954

Product Description
99 p. : illustrazioni nel testo ; 27 x 22 cm. Brossura. Fotografie in b/n dell'autore, di Fosco
Maraini, di Pier Maria Bianchin e di Rudolf Pestalozzi. brossura Molto buono (Very Good) (19941)

Storia di Parma
Read More
SKU: 13015
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Bernini, Ferdinandoeditore: Luigi Battei
luogo-edizione: Parmaanno-edizione: 1954

Product Description
214 pagine, 32 carte di tav. illustrato, 25 cm. Legatura in mezza pelle editoriale, piatti in carta
marmorizzata, titoli in oro al piatto e al dorso, lievi abrasioni alle cuffie, carta ingiallita, dedica
anonima all'antiporta rilegato Ottimo (Fine) (13015)

Catologo Libreria Viborada
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Il pensiero politico degli autori
del "Federalist"
Read More
SKU: 1795
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Aldo Garoscieditore: Edizioni di Comunità
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1954

Product Description
In 8, pp. X+438. Brossura. Lievi bruniture ai margini delle carte brossura Buono (Good) (1795)

Catologo Libreria Viborada
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Manuale di regolamenti, cultura
militare e aeronautica Vol. 2:
Cultura militare e aeronautica
Read More
SKU: 5037
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Maggiore pilota Vercesi Ambrogino, maggiore
pilota Rafanelli Silvano, capitano A.A.r.s. Rezoagli
Marioeditore: Tipo-litografia Scuola di guerra aerea
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1954

Product Description
474 p., 1 carta geografica ripiegata, 1 carta di tav. ripiegata : schemi ; 25 cm In testa al
frontespizio: Scuola di guerra aerea, Firenze Brossura con strappi e piccole mancanze al
margine della cop., all'interno alcuni annotazioni a matita dell'ex proprietario, firma di possesso
alla copertina e al frontespizio. brossura Buono (Good) 2. edizione(5037)

Catologo Libreria Viborada
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Ambivalenze romantiche. Studi
sul Romanticismo tedesco
Read More
SKU: 2919
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ladislao Mittnereditore: G. D'Annaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1954

Product Description
In 8, pp. 365. Brossura. Ottima copia brossura Ottimo (Fine) (2919)

Catologo Libreria Viborada
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